News Release
2021年 6月 11日

各 位

  株式会社 北陸銀行

北陸銀行（頭取 庵 栄伸）では、２０２１年７月１９日(月)開業予定のイオンモール白山に

店舗外ＡＴＭを新設オープンいたしますので、下記の通りご案内申し上げます。

白山市内のキャッシュポイント増強により、お客さまの利便性向上を追求してまいります。

記

１．概要

店 舗 名 松任支店 イオンモール白山出張所

設置場所 イオンモール白山 1階 ATMコーナー内

住  所 石川県白山市横江町土地区画整理事業施行地区内 1街区

設置台数 1 台

営業時間
平日、土曜、日曜、祝日 10:00～21:00

※グランドオープン期間は全日 9:00～21:00 となります

※グランドオープン期間：２０２１年７月１９日（月）～２０２１年７月２５日（日）

２．営業開始日     ２０２１年７月１９日（月） ※変更となる場合もあります

３．該当するＳＤＧｓの目標

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 営業企画部 営業戦略室  TEL(076)423-7111

イオンモール白山への店舗外ＡＴＭ新設について

SDGsは Sustainable Development Goalsの略称で、2015年に国連で採択された 2030年ま
でに達成すべき 17の目標と 169の具体的なターゲットを定めた「持続可能な開発目標」です。
ほくほくフィナンシャルグループは、2019年４月に「SDGｓ宣言」を表明しました。